
 

 

 
Stavební úřad 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Pracoviště: Měnínská 4, 601 92 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2022/0065420/KALJ 

K podání: MCBS/2022/021770 

Spisová značka: 3200/MCBS/2022/0021770 

Oprávněná úřední osoba: Jana Kaloudová, tel.: 542526418 

 

Brno 13.04.2022 

 

Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Odbor investiční a správy bytových domů, IČO 

44992785, Dominikánská 264/2, 601 96 Brno v zastoupení na základě plné moci Ing. Gabrielou 

Novákovou, Rebešovická 182/45, 643 00 Brno 

 

Společné územní a stavební řízení pro stavbu nazvanou: „NOVOSTAVBA SKATEPARKU 

STARÉ BRNO“, ul. Trýbova, umístěná na pozemcích par.čís. 170, 169/1, k.ú. Staré Brno, obec 

Brno 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ  
 

Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Stavební úřad (dále jen stavební úřad), příslušný 

podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), v platném znění (dále jen stavební zákon), ve společném územním a stavebním 

řízení posoudil a ověřil ve smyslu ust. § 94o stavebního zákona žádost ze dne 04.02.2022 

stavebníka, kterým je Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Odbor investiční a správy 

bytových domů, IČO 44992785, Dominikánská 264/2, 601 96 Brno v zastoupení na základě plné 

moci Ing. Gabrielou Novákovou, Rebešovická 182/45, 643 00 Brno, o vydání společného 

povolení na stavbu s názvem: „NOVOSTAVBA SKATEPARKU STARÉ BRNO“, ul. Trýbova, 

umístěná na pozemcích par.čís. 170, 169/1, k.ú. Staré Brno, obec Brno a na základě tohoto 

posouzení a ověření stavební úřad  

 

stavebníkovi, kterým je: 

Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Odbor investiční a správy bytových domů, IČO 

44992785, Dominikánská 264/2, 601 96 Brno 

 

pro stavbu s názvem: 

„NOVOSTAVBA SKATEPARKU STARÉ BRNO“, 

ul. Trýbova, umístěná na pozemcích par.čís. 170, 169/1, k.ú. Staré Brno, obec Brno 

 

vydává ve smyslu ust. § 94p odst. 1 stavebního zákona 

 

společné povolení.  

 

Druh a účel stavby 

Jedná se o novostavbu sportoviště – skateparku v lokalitě nad Augustiniánským klášterem na 

Starém Brně, mezi ulicemi Pivovarská a Trýbova na pozemcích par.čís. 170, 169/1 v k.ú. Staré 



Č.j. MCBS/2022/0065420/KALJ str. 2 

  

 

 

Brno, obec Brno. Stavba skateparku navazuje na Dětské sportovně-kulturní centrum mezi 

ulicemi Pivovarská, Úvoz, Trýbova a je členěna na stavební objekty: 

SO 01 – Skatepark velký – skateboarding 

SO 02 – Skatepark malý – koloběžky 

Jedná se o areál se dvěma celobetonovými skteparky o ploše 810m2 a 158m2. Oba skateparky 

jsou navrženy jako železobetonové konstrukce, tvořeny vyztuženou skořepinou betonovanou 

nástřikem na předem vytvarovaném podkladu. Součástí stavby jsou mlatové stezky o celkové 

ploše 157m2 (SO 03). 

SO 01 – Skatepark velký – skateboarding: park je navržen půdorysného tvaru obdelníku o 

rozměrech 35,9 x 22,3m o celkové ploše 810m2. Z toho zpevněná betonová plocha činí 764,5m2 

a vnitřní zatravnění 45,5m2. Betonová plocha má hlavní platformu na úrovni +- 0 ze které se 

zvedá rohová část na úroveň + 400mm. Rohové zvýšené betonové prvky mají pak výšky 0,7, 0,8 

a 1,0m. Plocha je doplněna betonovými a ocelovými překážkami. Je navržena jako 

železobetonové konstrukce, tvořena vyztuženou skořepinou betonovanou nástřikem na předem 

vytvarovaném podkladu. 

SO 02 – Skatepark malý – koloběžky: park je navržen půdorysného tvaru cca trojuhelníka o 

rozměrech 18,3 x 10,6m o celkové ploše 158m2. Z toho zpevněná betonová plocha činí 124,2m2 

a vnitřní zatravnění 33,8m2. Betonová plocha tvoří okruh o jedné hlavní výškové úrovni 

doplněná o zvýšené okraje s rampami do úrovně 1,0m nad ÚT. Stavba je železobetonová, 

tvořena vyztuženou skořepinou betonovanou nástřikem na předem vytvarovaném podkladu. 

Park je komunikačně napojen na místní komunikaci na ulici Trýbova a dále pěšinou na ulici 

Pivovarská.  

 

Údaje o katastrálním území a par. č. a druhu pozemků podle katastru nemovitostí, na nichž se 

stavba umisťuje a povoluje  

Pozemek par.č.170, k. ú. Staré Brno, obec Brno je v katastru nemovitostí veden jako „zahrada“, 

pozemek par.č. 169/1, k. ú. Staré Brno, obec Brno je v katastru nemovitostí veden jako „ostatní 

plocha“.  

 

Popis prostorového řešení stavby 

Jedná se o areál se dvěma celobetonovými skteparky o ploše 810m2 a 158m2. SO 01 – Skatepark 

velký je navržen půdorysného tvaru obdelníku o rozměrech 35,9 x 22,3m, z toho zpevněná 

betonová plocha činí 764,5m2 a vnitřní zatravnění 45,5m2.  SO 02 – Skatepark malý je navržen 

půdorysného tvaru cca trojuhelníka o rozměrech 18,3 x 10,6m o celkové ploše 158m2, z toho 

zpevněná betonová plocha činí 124,2m2 a vnitřní zatravnění 33,8m2. 

 

Umístění stavby na pozemku 

Jedná se o novostavbu sportoviště – skateparku v lokalitě nad Augustiniánským klášterem na 

Starém Brně, mezi ulicemi Pivovarská a Trýbova na pozemcích par.čís. 170, 169/1 v k.ú. Staré 

Brno, obec Brno. Od hranice sousedních pozemků je min. vzdálenost 4,7m. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby 

Jako území dotčené vlivy stavby stanovil stavební úřad plochu shodnou s plochou pozemků 

a staveb, ke kterým mají vlastnická nebo jiná věcná práva účastníci společného řízení vymezení 

v odůvodnění tohoto rozhodnutí, tj. pozemky, na kterých se stavba umisťuje a povoluje: par. čís. 

170 a 169/1 k. ú. Staré Brno, obec Brno, sousední pozemky: par. č. 173, 174/1, 174/3, 169/31, 

169/36, 169/26, 169/41, 169/20, 169/45, 169/22, 169/25, 169/35, 169/46, 169/13, 169/44, 

169/38, 169/39, 169/17, 169/34, 169/18, 169/37, 169/24, k.ú. Staré Brno, obec Brno. 

 

Podmínky pro umístění a provedení stavby 

1. Stavba bude umístěna a provedena v souladu s předloženou projektovou dokumentací pro 

společné řízení, která byla ověřena stavebním úřadem. Případné změny nesmí být 

prováděny bez předchozího povolení stavebním úřadem. 

2. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem (zhotovitel stavby). 



Č.j. MCBS/2022/0065420/KALJ str. 3 

  

 

 

3. Před zahájením stavebních prací oznamte stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, 

název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. 

4. Před zahájením stavby stavebník umístí na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek 

o povolení stavby "STAVBA POVOLENA" a ponechá jej tam do dokončení stavby. 

5. Před zahájením stavby stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby podle 

vytyčovacích výkresů v souladu se společným povolením právnickou nebo fyzickou 

osobou s příslušným oprávněním. 

6. Během stavby dodržte volný průjezd pro požární, sanitní a pohotovostní vozidla. 

Podzemní hydranty nesmí být zastavovány materiálem, zabezpečte možnost plynulého 

odvozu odpadků. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy, týkající se 

bezpečnosti práce, technických zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi i osob 

nepatřících ke stavbě. 

7. V průběhu provádění stavebních prací dodržte zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví, v platném znění - díl 6 § 30-36 a nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o 

ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

8. Zhotovitel stavby je povinen použít jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, 

aby po dobu existence stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická 

pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a 

životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a úspora energie. 

Doklady o ověření požadovaných vlastností použitých výrobků je povinen stavebník 

předložit nejpozději k závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 

9. Při stavebních pracích je třeba postupovat dle nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu 

z výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.  

10. Pokud bude třeba použít veřejného prostranství pro skládku materiálu, bude požádáno 

předem o souhlas příslušný silniční správní orgán. 

11. Po celou dobu provádění výkopových prací musí být zajištěna bezpečnost chodců. 

12. Dopravní řešení akce (přepravní trasy, tonáž vozidel apod.) včetně užití přechodného 

dopravního značení bude předem projednáno s příslušným silničním správním úřadem a 

správcem komunikace tj. Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 1a , Brno.  

13. Před zahájením prací projednejte se všemi správci podzemních a povrchových zařízení 

navrhovaný postup prací, vyžádejte si vytyčení inženýrských sítí, informujte je o 

pravděpodobné době zahájení prací. Odkryjete-li zařízení, uvědomte o tom jejich 

vlastníky či správce. Obnažené zařízení musí být zajištěno před poškozením. Před 

provedením záhozu musí být přizván odpovědný pracovník k provedení kontroly 

neporušenosti dotčené inženýrské sítě. Výsledek zapište do stavebního deníku.  

14. Dodržte podmínky vlastníků a správců stavbou dotčených inženýrských sítí nebo jejich 

ochranných pásem, týkajících se vytyčení, ochrany a kontroly jejich zařízení, uvedených 

ve vyjádření společností: 

- Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., zn. BVK/00912/2022 ze dne 20.01.2022 

15. Budou splněny požadavky dotčeného orgánu uvedené ve  závazném stanovisku odboru 

životního prostředí, oddělení ochrany a tvorby životního prostředí, Magistrátu 

města Brna č.j. MMB/0648718/2021/Zah ze dne 07.01.2022: 

- Upozorňujeme na legislativu v odpadovém hospodářství – zákon č. 541/2020 Sb., o 

odpadech a související právní předpisy, především vyhláška Ministerstva životního 

prostředí č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, vyhláška MŽP č. 

294/2005 o podmínkách ukládání odpadků na skládky. 

- Průběžná evidence odpadů vzniklých při realizaci včetně doložení způsobu nakládání 

(využití, odstranění) a dokladů o předání oprávněné osobě bude předložena původcem 

odpadů při závěrečné kontrolní prohlídce stavby na základě vyžádání dotčeného orgánu – 

ust. § 4 zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění, stavební zákon.  



Č.j. MCBS/2022/0065420/KALJ str. 4 

  

 

 

- Při realizaci je nutné dodržet ČSN 839061 Vegetační úpravy – ochrana stromů, porostů a 

ploch pro vegetaci při stavebních činnostech, ČSN 839021 Technologie vegetačních 

úprav v krajině – rostliny a jejich výsadba a ČSN 839031 Trávníky a jejich zakládání. 

- V případě kácení dřevin mimo les je dle ust. § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o 

ochraně přírody a krajiny v platném znění nezbytné povolení orgánu ochrany přírody. 

Dle obecně závazné vyhlášky č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna je orgánem 

k povolování kácení dřevin příslušný Úřad městské části města Brna. 

- Během stavebních prací a při manipulaci se stavebními materiály budou zavedena účinná 

opatření ke snížení prašnosti, jako např. skrápění, zakrývání apod. 

- Bude omezena prašnost řádnou očistou automobilů opouštějících staveniště a během 

letního suchého a větrného období i skrápěním dotčených prašných ploch staveniště. 

- Bude prováděna pravidelná kontrola příjezdových komunikací na staveniště a v blízkosti 

stavby v případě nutnosti (při jejich znečištění) bude neprodleně zajištěna jejich očista.  

16. Zhotovitel stavby je povinen vést na stavbě stavební deník. 

17. Stavba, stavební práce budou dokončeny v termínu do dvou let od nabytí právní moci 

tohoto rozhodnutí. 

18. Stavebník je povinen v souladu s ust. § 152 odst. 3 písm. d) stavebního zákona ohlásit 

stavebnímu úřadu fáze výstavby dle plánu kontrolních prohlídek stavby, který je přílohou 

žádosti o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení dle vyhlášky č. 

503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu, v platném znění.  

19. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. Po dokončení stavby a splnění 

podmínek společného povolení požádá stavebník v souladu s ust. § 122 stavebního 

zákona o vydání kolaudačního souhlasu na předepsaném formuláři.  

 

Účastníci řízení stanovení podle ust. § 27 odst. 1 správního řádu jsou Úřad městské části města 

Brna, Brno-střed, Odbor investiční a správy bytových domů, IČO 44992785, Dominikánská 

264/2, 601 96 Brno. 

Odůvodnění  

 

Stavební úřad obdržel dne 04.02.2022 žádost o vydání společného o povolení pro stavbu 

nazvanou: „NOVOSTAVBA SKATEPARKU STARÉ BRNO“, ul. Trýbova, umístěná na 

pozemcích par.čís. 170, 169/1, k.ú. Staré Brno, obec Brno. Stavebníkem je Úřad městské části 

města Brna, Brno-střed, Odbor investiční a správy bytových domů, IČO 44992785, 

Dominikánská 264/2, 601 96 Brno, který je zastoupen Ing. Gabrielou Novákovou, Rebešovická 

182/45, 643 00 Brno. Podáním žádosti bylo zahájeno řízení.  

Stavební úřad opatřením ze dne 08.03.2022 č. j. MCBS/2022/0042909/KALJ oznámil 

účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení  řízení a zároveň upustil od ústního jednání a 

ohledání na místě. V oznámení o zahájení řízení poučil účastníky řízení o možnosti podat 

námitky a stanovil jim k tomu lhůtu.  

V průběhu řízení nebyly uplatněny žádné námitky.   

 

Dle ust. § 4 odst. 2 stavebního zákona rozhodoval stavební úřad v souladu se závaznými 

stanovisky a stanovisky dotčených orgánů. Žádost byla doložena těmito závaznými stanovisky, 

stanovisky a vyjádřeními: 

Odbor územního plánování a rozvoje Magistrátu města Brna (dále jen MMB) vydal závazné 

stanovisko pod č. j.: MMB/0648711/2021/Tem dne 27.12.2021; Odbor památkové péče MMB 

vydal závazné stanovisko pod č.j. MMB/0004182/2021/V/zs dne 06.01.2022; Odbor životního 

prostředí MMB vydal stanovisko č.j. MMB/0648718/2021/Zah dne 07.01.2022; Odbor životního 

prostředí ÚMČ Brno – střed vydala vyjádření č.j. MCBS/2022/0005924/SEVD dne 11.01.2022; 

Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství Magistrát města vydal závazné stanovisko 

pod č. j. MMB/0007101/2022 ze dne 07.01.2022. 

 



Č.j. MCBS/2022/0065420/KALJ str. 5 

  

 

 

Dále bylo k žádosti doloženo: vyjádření Odboru majetku ÚMČ Brno – střed, vyjádření Veřejné 

zeleně města Brna p.p., vyjádření Brněnských komunikací a.s., Dopravního podniku města Brna, 

a.s., Brněnských vodáren a kanalizací, a.s., Technických sítí Brno, a.s., Tepláren Brno, a.s., 

stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o., vyjádření EG.D, a.s., T-Mobile Czech Republic 

a.s., Vodafone Czech Republic a.s., Cetin a.s., České Radiokomunikace a.s., ČD – Telematika 

a.s., a další. 

 

Pokud některé ze závazných stanovisek a stanovisek dotčených orgánů obsahovalo podmínky, 

byly tyto zahrnuty do výrokové části tohoto rozhodnutí. 

 

Okruh účastníků řízení byl stanoven v souladu s ust. § 94k stavebního zákona. Při vymezování 

okruhu účastníků územního a stavebního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném 

případě toto právní postavení přísluší podle ust. § 94k písm. a) stavebníkovi, tj. Úřad městské 

části města Brna, Brno-střed, Odbor investiční a správy bytových domů, IČO 44992785, 

Dominikánská 264/2, 601 96 Brno; písm. b) obci, na jejímž území má být požadovaný stavební 

záměr uskutečněn, tj. Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno zastoupené 

starostou městské části města Brna Brno-střed; písm. c) vlastníku stavby, na které má být 

požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě 

jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem a dle písm. d) vlastníku pozemku, na kterém má být 

požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku, tj. Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Odbor investiční a 

správy bytových domů, IČO 44992785, Dominikánská 264/2, 601 96 Brno; písm. e) osobě, jejíž 

vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno, tj. vlastníci pozemků a staveb 

na nich par.čís. 173, 174/1, 174/3, 169/31, 169/36, 169/26, 169/41, 169/20, 169/45, 169/22, 

169/25, 169/35, 169/46, 169/13, 169/44, 169/38, 169/39, 169/17, 169/34, 169/18, 169/37, 

169/24, k.ú. Staré Brno, obec Brno. 

 

Stavební úřad ve společném územním a stavebním řízení ověřil a posoudil stavební záměr podle 

ust. § 94o stavebního zákona. Dle ust. § 94o odst. 1 stavebního zákona stavební úřad posoudil, že 

je záměr žadatele v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních 

předpisů, s požadavky na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a 

způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem a 

s požadavky zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími 

dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů nebo stavebního zákona, popřípadě 

s výsledkem řešení rozporů. Dále stavební úřad ověřil dle ust. § 94o odst. 2 stavebního zákona, 

že dokumentace je úplná, přehledná, a že jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na 

výstavbu, že je zajištěn příjezd ke stavbě, a je včasně vybudované technické, popřípadě jiné 

vybavení potřebné k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. 

Stavební úřad dle ust. § 94o odst. 3 stavebního zákona rovněž ověřil účinky budoucího užívání 

stavby. 

Řešené území záměru, části dotčených pozemků par.čís. 170 a 169/1, k.ú. Staré Brno, obec Brno, 

jsou dle ÚPmB součástí ploch stavebních, návrhové funkční plochy pro veřejnou vybavenost 

s podrobnějším účelem využití stanoveným funkčním typem – školství (OS), návrhové funkční 

plochy smíšené s podrobnějším účelem využití stanoveným funkčním typem – smíšená plocha 

obchodu a služeb (SO) a plochy pro dopravu s podrobnějším účelem využití – plocha 

komunikací a prostranství místního významu.  
 

Společná projektová dokumentace je vypracována dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb, v platném znění. Rozsah a obsah jednotlivých částí odpovídá druhu a významu stavby, 

podmínkám v území, stavebně technickému provedení, účelu využití a vlivu na životní prostředí. 

Z žádosti, jejích příloh a projektové dokumentace je zřejmý rozsah projednávaného záměru. 

Dokumentace stavby splňuje požadavky stanovené vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných 



Č.j. MCBS/2022/0065420/KALJ str. 6 

  

 

 

požadavcích na využívání území, v platném znění a 268/2009 Sb. o technických požadavcích na 

stavby, v platném znění.   

Stavební úřad na základě výše uvedeného rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 

 

Společné povolení má dle ust. § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí 

právní moci. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho 

platnosti. 

Poučení 

 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat účastníci řízení podle ust. § 81 odst. 1 správního řádu 

odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Odboru územního a stavebního řízení Magistrátu 

města Brna, Malinovského náměstí 3, 601 67 Brno, podáním učiněným prostřednictvím Úřadu 

městské části města Brna, Brno-střed, Stavebního úřadu, Dominikánská 2, pracoviště Měnínská 

4, 601 92 Brno. Rozhodnutí je oznámeno účastníkům doručením stejnopisu písemného 

vyhotovení do vlastních rukou nebo prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky. 

Lhůta pro podání odvolání začíná běžet dnem následujícím po doručení písemného vyhotovení 

rozhodnutí, nebo nejpozději po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 

rozhodnutí připraveno k vyzvednutí nebo doručeno do datové schránky. Odvolání musí mít 

náležitosti podle ust. § 82 odst. 2 správního řádu a musí být podáno v potřebném počtu 

stejnopisů tak, aby každý účastník obdržel po jednom a jeden zůstal správnímu orgánu. Včas 

podané a přípustné odvolání proti tomuto rozhodnutí má podle ust. § 85 odst. 1 správního řádu 

odkladný účinek.  

 

 

Ing. Ivana Hlávková 

vedoucí  

Stavebního úřadu 
  
 

Žadatel je podle ust. § 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, 

v platném znění, od poplatku osvobozen. 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů 

na úřední desce Úřadu městské části města Brna, Brno-střed: 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ............................                                         Sejmuto dne: .............................. 

 

 

a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup,  

v souladu s ustanovením § 26 odst. 1 správního řádu: 

 

 

 

Zveřejněno dne: ..........................                    Zveřejnění ukončeno dne: .............................. 

 

 

 

Otisk razítka a podpis orgánu, 

který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí 

a jeho zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 



Č.j. MCBS/2022/0065420/KALJ str. 7 

  

 

 

Příloha 

1x ověřená projektová dokumentace, štítek 

 

 

Doručí se 

stavebník 

Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Odbor investiční a správy bytových domů, 

Dominikánská 264/2, 601 96 Brno v zastoupení: 

1.Ing. Gabriela Nováková, Rebešovická 182/45, 643 00 Brno 

 

obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn – doručí se jednotlivě 

2.Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno, zastoupené starostou městské 

části města Brna, Brno–střed  

 

ostatní účastníci řízení dle ust. § 94k stavebního zákona – doručí se veřejnou vyhláškou 

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00  Brno 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, 603 00  Brno 

CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 

EG. D, a. s.., Lidická 1873/36, 612 00  Brno 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00  Praha 

Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 822/5, 602 00  Brno 

Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00  Brno 

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace, Kounicova 1013/16a, 602 00  Brno 

 

ostatní účastníci řízení dle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona – doručí se veřejnou vyhláškou 

vlastníci pozemku a staveb na nich par.čís. 173, 174/1, 174/3, 169/31, 169/36, 169/26, 169/41, 

169/20, 169/45, 169/22, 169/25, 169/35, 169/46, 169/13, 169/44, 169/38, 169/39, 169/17, 

169/34, 169/18, 169/37, 169/24, k.ú. Staré Brno, obec Brno 

 

Dotčené orgány 

3.Magistrát města Brna, Odbor památkové péče, Malinovského náměstí 624/3, 601 67  Brno 

4.Magistrát města Brna, Odbor územního plánování a rozvoje, Kounicova 949/67, 601 67  Brno 

5.Magistrát města Brna, Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství, Kounicova 

949/67, 601 67  Brno 

6.Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 949/67, 601 67  Brno 

7.Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, Tychonova 221/1, 160 00  Praha 

8.Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Odbor Kancelář starosty a vnějších vztahů, 

krizové řízení, Dominikánská 264/2, 601 69  Brno 

9.Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Odbor majetku, Měnínská 4, 601 92  Brno 

10.Úřad městské části města Brna, Brno-střed, Odbor životního prostředí, Měnínská 4, 601 92  

Brno 

 

Dále obdrží 

11.ÚMČ Brno – střed, Úřední deska 

12.oprávněná úřední osoba 

13.spis 

 


		2022-04-19T07:35:21+0200
	Ing. Ivana Hlávková
	oprávněná úřední osoba




